
Smlouva o poskytování služeb 

 

 

Poskytovatel : 

Peter Mata KOLMEX 

Jandova 83,  748 01 Hlučín Darkovičky 

IČ: 68934238 

a 

Objednatel: 

Mateřská škola Ostrava, Hornická 43A, příspěvková organizace 

Hornická 43A/2679, 702 00 Ostrava 

IČ: 70934011 

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Ivou Chadzipanajotidisovou 

 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb dle občanského zákoníku 

 

I. 

Poskytovatel se zavazuje, že bude objednateli poskytovat údržbářské práce a služby v rozsahu 

a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

II. 

Poskytovatel bude na základě této smlouvy provádět pro objednatele následující služby dle 

dílčích objednávek: 

 údržbářské práce  

 zámečnické práce 

 stolařské práce menšího rozsahu 

 opravy a malování vnitřních prostor školy 

 opravy vodoinstalace 

 opravy elektroinstalace včetně revizí 



Poskytovatel bude na základě této smlouvy provádět pro objednatele služby blíže 

specifikované v objednávce. 

III. 

Poskytované služby budou uhrazeny formou faktury, která bude vystavena na adresu 

objednavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.   

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli fakturu včas a v době splatnosti dané faktury. 

 

IV. 

Objednavatel se zavazuje poskytovateli umožnit veškerou součinnost k zajištění řádného 

poskytování služby. 

Poskytovatel se zavazuje při poskytování služby postupovat s veškerou odbornou péči a 

dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytované službě. V případě jejich 

porušení vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobené porušením těchto povinnosti. 

Poskytovatel je oprávněn při poskytování služby použít spolupracující osoby. V tomto 

případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by službu poskytoval on sám.  

 

V. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností ukončení na základě písemného 

dodatku této smlouvy a to vždy ke konci měsíce. 

 

VI. 

V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

občanským zákoníkem. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

V Ostravě dne 3.1.2014 

 

………………………………                                ………………………………… 

          Poskytovatel               Objednatel 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 

 

Poskytovatel : 

Peter Mata KOLMEX 

Jandova 83,  748 01 Hlučín Darkovičky 

IČ: 68934238 

 

a 

Objednatel: 

Mateřská škola Ostrava, Hornická 43A, příspěvková organizace 

Hornická 43A/2679, 702 00 Ostrava 

IČ: 70934011 

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Ivou Chadzipanajotidisovou 

 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o poskytování služeb dle občanského zákoníku 

 

I. 

Poskytovatel se zavazuje, že bude objednateli poskytovat údržbářské práce za paušální 

sjednanou cenu 150,-Kč za hodinu práce.  

II. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

V Ostravě dne 30.11.2018 

 

………………………………                                ………………………………… 

          Poskytovatel               Objednatel 

 



Dohoda o narovnání 
uzavřená dle § 1903 a násl. mezi těmito smluvními stranami: 

 

Dodavatel : 

Peter Mata KOLMEX 

Jandova 83,  748 01 Hlučín Darkovičky 

IČ: 68934238 

 

a 

Odběratel: 

Mateřská škola Ostrava, Hornická 43A, příspěvková organizace 

Hornická 43A/2679, 702 00 Ostrava 

IČ: 70934011 

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Ivou Chadzipanajotidisovou 

 

I. 

 

1) Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu 
a nahrazení starého závazku novým.  

2) Odběratel dodatkem ze dne 30.11.2018 projevil vůli uzavřít smlouvu s dodavatelem na 
paušální cenu za údržbářské práce: 

150,-Kč za hodinu práce   

3) Dodavatel dodatek akceptoval dne 30.11.2018 a vystavuje faktury – daňové doklady na 
úhradu částky za předmět plnění dle odst. 2 tohoto ustanovení. 

4) Odběratel je dle dle z.č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv povinnost smlouvu 
zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 zákona o registru smluv smlouva, na niž 
se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění. 

5) Odběratel zveřejnil smlouvu v registru smluv 29.5.2020. 
6) Vzájemná plnění ze smluvního závazku proběhla před datem zveřejnění, tedy před 

účinností smlouvy. 
7) Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá 

z hlediska účinnosti smlouvy.  
 

 



II. 

 

Dodavatel a odběratel narovnávají v souladu s ustanovením § 1903 Občanského zákoníku, 

v platném znění, svoje sporná práva a povinnosti takto: 

 

a) Smluvní strany se tímto dohodly, že odběratel a dodavatel uzavírají smlouvu o 
dodávce předmětu plnění dle čl. I odst. 2, přičemž plnění, které bylo uskutečněno 
před účinností smlouvy, nepovažují za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle 
této dohody. 

b) Uzavřením této Dohody jsou jejich práva a povinnosti zcela narovnány a po uzavření 
této Dohody povinností nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených žádné 
jiné nároky, bez ohledu na jejich povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích 
z případné odpovědnosti za vady. 
 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
2) Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran dostane jeden. 
3) Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je projevem jejich opravdové, svobodné, 

omyluprosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

  

 

V Ostravě dne 28.05.2020 

 

………………………………                                ………………………………… 

          Dodavatel              Odběratel 

 


